

List of Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices for Public Service Vehicles with Price details

मूल्य विवरण के साथ पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची

A. List of AIS 140 Type Approved Vehicle Location Tracking (VLT) Devices in Compliance to NAVIC / IRNSS support

ए. नाविक / आई एन एस एस समर्थित एआईएस 140 प्रमाणित वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची

Sr. No.	Registered VLT Device Model	Name of Supplier & its Office Address (As per available records)	Maximum Retail Price Inclusive of Taxes as communicated by respective VLT Manufacturer (in ₹)*
अनुक्र. क्र०	पंजीकृत वीएलटी डिवाइस मॉडल	आपूर्तिकर्ता और उसके कार्यालय का पता (उपलब्ध अभिलेखों के आधार पर)	
1	TLI 1000, Make – Autocop	M/s Autocop (I) Pvt. Ltd. 751, Agarwal Metro Heights, Netaji Subash Place, Pitam Pura, Delhi – 110034 Contact: +91 – 11 – 47066066	12,990.00
1	टी एल आई 1000, मेक - ऑटोकॉप	मेसर्स ऑटोकॉप (आई) प्राइवेट लिमिटेड, 751, अग्रवाल मेट्रो हाइट्स, नेताजी सुभाष प्लेस, पिटम पुरा, दिल्ली - 110034 संपर्क: +91 - 11 - 47066066	12,990.00
2	NVT-1920-T, Make- Nippon	M/s Nippon Auditorionix, D-7, Sector-10, Noida-201301 U.P. (India) Contact : +91-120-2555555, 4266100	15,999.00
2	एनवीटी-1920-टी, मेक-निप्पॉन	मेसर्स निप्पॉन ऑडियोट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, डी -7, सेक्टर-10, नोएडा -20101 यूपी (भारत) संपर्क: + 91-120-2555555, 4266100	15,999.00
3	aOUILA Bharat 101, Make - iTriangle	M/s iTriangle Infotech Pvt. Ltd., 803/A (803/A-1-3), 76th 'A' Cross, West of Chord Road, 6th Block, Rajaji Nagar Industrial Estate, Bengaluru, Karnataka 560010. Contact: +91-80-2310080/607	11,999.00
3	ऑकुला भारत 101 मेक - आई ट्राइंगल	मेसर्स आई ट्राइंगल इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 803/अ (803/अ-1-3), 76वा क्रॉस, पश्चिमी कॉर्ड मार्ग, 6वा ब्लॉक, राजाजी नगर औद्योगिक क्षेत्र, बेंगलूरु, कर्नाटक संपर्क: +91-80-2310080/607	11,999.00
4	Model -MZ-CW4, Make - Motozen	M/s Motozen Fuel system, 190,1st floor block -T, Pocket -2 Phase-1 Mangolpuri Industrial Area New delhi -110083, Contact : +91 - 11- 49406451, 8448383692	12,500.00
4	मॉडल -MZ-CW4, मेक - मोटोजेन	मेसर्स मोटोजेन फ्यूल सिस्टम, 190 प्रथम तल, खंड - टी, पॉकेट -2 फेज -1 मंगोलपुरी इंडस्ट्रियल एरिया नई दिल्ली -110083 संपर्क: +91-11-49406451, 8448383692	12,500.00
5	Model - SAN -01, Make - Sansui	M/s Sansui Electronics Pvt. Ltd. E-59, Market yard Krishi Panan Mandal Gulekdi, Pune-411037, Contact : + 91 20 24206000, 9350077677	12,000.00
5	मॉडल - सैन -01, मेक-संसुई	मेसर्स संसुई इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-59, मार्केट यार्ड कृषि पानन मंडल गुलकंदी, पुणे -411037, संपर्क: + 91 - 20 - 24206000, 9350077677	12,000.00
6	Model - VTS-01-031, Make- minda	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd. 162- 164 1st Floor JMD Megapolis, Sector - 48 Sohna Road, Gurgaon, Haryana 122018, Contact : +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
6	मॉडल - व्ही टी एस -01-031, मेक- मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड 162- 164 प्रथम तल, जे एम डी मेगापॉलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
7	Model- A 883 I, Make - Minda	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd. 162- 164 1st Floor JMD Megapolis, Sector - 48 Sohna Road, Gurgaon, Haryana 122018, Contact : +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
7	मॉडल - ए 883 I, मेक- मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड 162- 164 प्रथम तल, जे एम डी मेगापॉलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
8	Model - VTS-01-032, Make - Minda	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd. 162- 164 1st Floor JMD Megapolis, Sector - 48 Sohna Road, Gurgaon, Haryana 122018, Contact : +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
8	मॉडल - व्ही टी एस-01-032, मेक- मिण्डा	मेसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड 162- 164 प्रथम तल, जे एम डी मेगापॉलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-9773961111, 9773962222	15,829.00
9	Model- TM- 77 Make: Blackbox	M/s Blackbox GPS technology ope Pvt. SCO. 96.97 , Top floor , sector 34a chandigarh Contact:+91 - 172-5016957, 5016501	14,750.00
9	मॉडल - टी एम - 77 मेक: ब्लैकबॉक्स	मेसर्स ब्लैकबॉक्स जीपीएस टेक्नोलॉजी टेक्नोलॉजी ओ पी सी पीवीटी, एस सी ओ उच्चतम तल, सेक्टर 34 ए चंडीगढ़ संपर्क: +91 - 172-5016957, 5016501	14,750.00
10	Model-Transync, Nav 140 Make:Volty	M/s VoltyolutionsPvt Ltd, Plot No. 703/A, 4th Floor, Road No. 36, Jubilee Hills, Hyderabad-500033 Contact :+918010645645	15,000.00
10	मॉडल - ट्रान्सिंक, एन पी 140 मेक: वोल्टी	मेसर्स वोल्टीआईओटी सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 703 / ए, चौथी मंजिल, रोड नंबर 36, जुबली हिल्स, हैदराबाद -500033 संपर्क: +918010645645	15,000.00
11	Model - M2C 2030 Make: M2 Cloud	M/s M2 CLOUD LLP , 4C , 10184, Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi- 110005, Contact : +91-11-47574777	11,999.00
11	मॉडल - एम 2 सी 2030 मेक: एम 2 क्लाउड	मेसर्स एम 2 क्लाउड एलएलपी, 4 सी, 10184, आर्य समाज मार्ग, कारोल बाग, नई दिल्ली- 110005, संपर्क: +91-11-47574777	11,999.00
12	Model-PT 140B Make: CFCT	M/s Clean Fuel CNG Technology, KH- 2048, Plot- 1246/1273, Ward no.- 12 District Paschim Burdwan, West Bengal - 713373 Contact : +91- 9069252525, 901344458	12,918.00
12	मॉडल - पी टी 140बी मेक: सी एफ सी टी	मेसर्स क्लीन फ्यूल सीएलटी टेक्नोलॉजी, केचन- 2048, प्लॉट - 1246/1273, वार्ड नं.- 12 जिला पश्चिम बर्दवान, पश्चिम बंगाल - 713373 संपर्क: +91- 9069252525, 901344458	12,918.00
13	Model - RDM-019, Make- RDM Enterprises	M/s RDM Enterprises, Shed no - 4 Rhythm Farm (near old Bukram Factory) Ram Nagar, Palwal, Haryana -121102 Contact : +91- 129 - 4103777, 9996717788	13,999.00
13	मॉडल - आर डी एम मेक: आर डी एम एंटरप्राइजेज	मेसर्स - आरडीएम एंटरप्राइजेज, ऑफिस संख्या - 4 रिदम फार्म (पुरानी बुकुराम फैक्ट्री के पास) राम नगर, पलवल, हरियाणा -121102	13,999.00
14	Model-Mansi GPS, Make: BND energy	M/s BND Energy Pvt Ltd, address- 23,24 Bhurakhya arcade Second floor, Navjeevan Restaurant Sarthana Surat, 395006 Gujarat, Contact: +91-9909926299	12,288.00
14	मॉडल - मानसी जीपीएस, मेक: बीएनडी एनर्जी	मेसर्स बीएनडी एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड, पता- 23,24 बुरुखिया आर्केड, द्वितीय खण्ड, नवजीवन रेस्टोरेंट सरधाना सुरत, 395006 गुजरात, संपर्क: +91-9902626299	12,288.00
15	Model- Autotrax-65 I, Make: Arya omnitak	M/s Arya Omnitak Wireless solutions PVT LTD, Unit number 202,2nd floor ,Summer court, Magarpatta city, Pune, Maharashtra- 411013	14,999.00
15	मॉडल - ऑटोट्रैक्स-65 आई, मेक: आर्य ओमनीटैक	मेसर्स आर्य ओमनीटैक वायरलेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट नंबर 202, द्वितीय तल, समर कोर्ट, शहर मागपट्टा, पुणे, महाराष्ट्र- 411013	14,999.00
16	Model- VTD-12, Make - Rosmerta Autotech	M/s Rosmerta Autotech Pvt. Ltd. 137, Udyog Vihar Phase 1, Gurugram-122016 Contact: +91-124-4990800	13,999.00
16	मॉडल - वीटीडी-12, मेक - रोसमार्ट ऑटोटेक	मेसर्स रोसमार्ट ऑटोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 137, उद्योग विहार फेज 1 गुरुग्राम - 122016 संपर्क: +91-124-4990800	13,999.00
17	Model - ACON ITS 140I, Make: Accolade Electronic	M/s Accolade Electronics Pvt Ltd, 19-20 Fly View, Near fly over, Warje, Pune - 411058, Contact: +91-20-25230582	12,000.00
17	मॉडल - एकॉलेड आईटीएस 140 आई, मेक: एकोलेड इलेक्ट्रॉनिक्स	मेसर्स एकोलेड इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 19-20 फ्लाई ओवर के पास, वारजे, पुणे - 411058, संपर्क: + 91-20-25230582	12,000.00
18	Model- Trak 140, Make-Bits N Bytes Soft Pvt. Ltd.	M/s Bits N Bytes Soft Pvt. Ltd., Plot No - 113, Sector- 44 Gurgaon, Haryana 122003, Contact: 0124-4236491	13,990.00
18	मॉडल-ट्रैक 140, मेक-बिट्स एंड बाइट्स सॉफ्ट प्राइवेट लिमिटेड	मेसर्स बिट्स एंड बाइट्स सॉफ्ट प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट संख्या -113, सेक्टर-44, गुरुग्राम, हरियाणा-122003, संपर्क: 0124-4236491	13,990.00
19	Model-WP-30L , Make-Atlanta System Pvt. Ltd.	M/S Atlanta System Pvt Ltd, M-135 Connaught Place , New Delhi- 110001, Contact: +91-11-49039700	13,999.00
19	मॉडल- डब्ल्यूपी-30एल, मेक-एटलान्टा सिस्टम प्राइवेट लिमिटेड	मेसर्स अटलान्टा सिस्टम प्राइवेट लिमिटेड, एम -135, कनॉट प्लेस, न्यू दिल्ली -110001, संपर्क: +91-11-49039700	13,999.00
20	Model- GAGAN-01 NAVIC, Make-Roadpoint Ltd	M/s Roadpoint Ltd , E-243, East of Kailash, New Delhi-110065, Contact: +91-11-26229992	12,000.00
20	मॉडल- गगन-01 नाविक , मेक-रोडपॉइंट लिमिटेड	मेसर्स रोडपॉइंट लिमिटेड, ई-243, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली- 110065, संपर्क: +91-11-26229992	12,000.00
21	Model- ALT-GPS-140, Make-Altius Technologies	M/s Altius Technologies, A-48,DSIDC Complex,Kirti Nagar,New Delhi-110015, Contact: +91-11-41574811	13,900.00
21	मॉडल- एलटी-जीपीएस -140, मेक-अल्टियस टेक्नोलॉजीज	मेसर्स अल्टियस टेक्नोलॉजीज, ए-48, डीएसिड कॉम्प्लेक्स किरती नगर, नई दिल्ली -110015, संपर्क: +91-11-41574811	13,900.00
22	NVT-1920- Make- Nippon	M/s Nippon Auditorionix Pvt Ltd ,D-7, Sector-10, Noida-201301 U.P. (India) Contact : +91-120-2555555, 4266100	15,999.00
22	एनवीटी-1920 मेक-निप्पॉन	मेसर्स निप्पॉन ऑडियोट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, डी -7, सेक्टर-10, नोएडा -20101 यूपी (भारत) संपर्क: + 91-120-2555555, 4266100	15,999.00
23	Model - 3GB - 140, Make- 3GB Technology	M/s 3GB Technology Pvt Ltd, 25.Kardhani Enclave ,Gokulpura, Jhoothwa, Jaipur - 302012, Contact: 18001036860	11,111.00
23	मॉडल - 3 जीबी- 140, मेक- 3 जीबी टेक्नोलॉजी	मेसर्स 3 जीबी टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड, 25, कारधानी एन्क्लेव, गोकुलपुरा, जूथोवा, जयपुर - 302012, संपर्क: 18001036860	11,111.00
24	Model -ALINA HV072, Make- Hovel	M/s Hovel ,Plot No. 17, Sibly Industrial Area, Abupur, Muradnagar, Ghaziabad -201206, Contact: +91-9312213468	15,000.00
24	मॉडल -अलीना HV072, मेक- होवेल	मेसर्स होवेल, प्लॉट नंबर 17, सिब्ले औद्योगिक क्षेत्र अबूपुर, मुरादनगर, गाज़ियाबाद - 201206, संपर्क: +91-9312213468	15,000.00
25	Model- Wetrack-140, Make- Mark	M/s Mark Electronics Corporation , U-1 Central Ground Floor, Green Park Extn. New Delhi- 110016, Contact: + 91-11-26713747, 9971353535	11,999.00
25	मॉडल- वीट्रैक-140, मेक- मार्क	मेसर्स मार्क इलेक्ट्रॉनिक्स कॉर्पोरेशन, यू -1 सेंट्रल, भूखंड, ग्रीन पार्क एक्सटेंशन नई दिल्ली- 110016, संपर्क: + 91-11-26713747, 9971353535	11,999.00
26	Model- VT 15 AIS , Make - CE Info System	M/s CE Info System Pvt Ltd, 237, Okhla Industrial Area , Phase-3, New Delhi -110020, Contact: +91-11-46009900	9,990.00
26	मॉडल- VT 15 ए आई एस, मेक- सी ई इन्फो सिस्टम	मेसर्स सी ई इन्फो सिस्टम प्राइवेट लिमिटेड, 237, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज -3, नई दिल्ली -110020, संपर्क: + 91-11-46009900	9,990.00
27	Model - SYN Tracker , Make- SYN Auto Solution	M/s SYN Auto Solution Pvt Ltd, Gali Number- 11, Kadipur Industrial Area, Gurgaon, Haryana -122001, Contact: +91-0124-4133771	10,620.00
27	मॉडल- SYN ट्रैकर, मेक- एस वाई एन ऑटो सॉल्यूशन	मेसर्स एस वाई एन ऑटो सॉल्यूशन प्राइवेट लिमिटेड, गली नंबर -11, कादीपुर इंडस्ट्रियल एरिया, गुरुग्राम, हरियाणा -122001, संपर्क: + 91-0124-4133771	10,620.00
28	Model - TCU -140-IR , Make- Pricol	M/s Pricol Limited , Plant-1 ,132,Mettupalayam Road Perianaickenpalayam , Coimbatore-641020, Contact: +91 -4224331100	15,500.00
28	मॉडल - TCU -140-IR, मेक- प्रिकोल	मेसर्स प्रिकोल लिमिटेड, प्लॉट -1, 132, मेट्टुपालयम रोड परियानाकेनपालयम, कोयंबटूर- 641020, संपर्क: +91 -4224331100	15,500.00
29	Model - ECO/VTS, Make - Ecogas Impex	M/s Ecogas Impex PVT. LTD. , Shed No- 5, Plot Number- 43,DLF Industrial Area, Phase 1, Faridabad-121003, Contact: +91-129-4177733	14,570.00
29	मॉडल - ईकोवीटीएस, मेक - इकोगैस इम्पेक्स	मेसर्स इकोगैस इम्पेक्स प्राइवेट लिमिटेड, शेड नंबर -5, प्लॉट नंबर -43, डीएलएफ इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 1, फरीदाबाद -121003, संपर्क: +91-129-4177733	14,570.00
30	Model - IAC 140 IR, Make- Gen Y Ventures	M/s Gen Y Ventures Pvt. Ltd. (Indian Auto Company), 505 & 507, 5th Floor, Antriksh Bhawan, 22, KG Marq, New Delhi- 110001, Contact No. +91-9599051367, +91-011-43675857	11,990.00
30	मॉडल - आई ए सी 140 आई आर, मेक- जेन वाई वेंचर्स	मेसर्स जेन वाई वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड (इंडियन ऑटो कंपनी), 505 और 507, पांचवी मंजिल, अंतरिक्ष भवन, 22, के जी मार्ग, नई दिल्ली- 110001, संपर्क नंबर +91-9599051367, +91-011-43675857	11,990.00
31	Model - ET-20, Make- Eurotracker	M/s Eon Infotech Limited, Plot C-180, Phase-8B Industrial Area, Mohali - 160071, Contact: +91-172-5044700	13,700.00
31	मॉडल - ईटी-20, मेक- युरोट्रैकर	मेसर्स ईऑन इन्फोटेक लिमिटेड, प्लॉट सी -180, फेज-8 बी इंडस्ट्रियल एरिया, मोहाली - 160071, संपर्क: 91-172-5044700	13,700.00
32	Model- ST 140A, Make- Smart Track	M/s Smart Track Solution Pvt. Ltd., 20/ 8, Maria Model Town, Gurgaon, Harvna- 122001, Contact: +91-9999595560, 9910538886	13,199.00

List of Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices for Public Service Vehicles with Price details
मूल्य विवरण के साथ पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची



*Any commercial or other arrangements between the VLTD Manufacturer or their authorized dealers and the permit holders shall be as mutually agreed between them. The prices of the registered VLT Device(s) and all other terms and conditions including those related to warranty, AMC, nature and scope of free servicing during warranty period, VLT Device uptime and other performance and service related terms and conditions etc. shall be as mutually agreed by and between the VLTD Manufacturer or their authorized dealers and the permit holders. DMITS / DOT shall have no role, responsibility and liability in relation to the same.

C. List of other Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices: Not applicable and valid as per AIS 140 Compliance.

सौ. अन्य पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची: AIS 140 मानक के अनुपालन के लिए वैध और उपलब्ध नहीं है

Sr. No.	Registered VLT Device Model	Name of Supplier & its Office Address (As per available records)	Maximum Retail Price inclusive of Taxes as communicated by respective VLTD Manufacturer (in ₹)*
अनु क्रमिक	पंजीकृत वीएलटी उपकरण मॉडल	अपूर्तिकर्ता और उसके कार्यालय का पता (उपलब्ध अभिलेखों के आधार पर)	
1	MGT 01, Make - Mijo	M/s Mijo Auto pas Pvt. Ltd, S-110, Phase-1, Badli Ind. Area, Delhi-110042 Contact No. +91-9999689995, 011-27294386	2,650.00
2	शुभांगी 01, मॉडल - मीजो	हैरस मीजो ऑटो पास प्राइवेट लिमिटेड, एर-110, फेज-1, बादली इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली-110042 संपर्क: +91-9999689995, 011-27294386	2,650.00
2	ATI Pro, Make - Attrak	M/s VitechTech Solutions Pvt.Ltd, 14/0-14/0 Floor, Ameron House, 1, Tansen Marg, Connaught Place, New Delhi- 110001 Contact: +9111-65660066, +91-9999966961	3,000.00
2	टीटी प्रो, मॉडल - एट्रैक	हैरस वीटेक टेक सोल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, 14-सी/14 सी गैलरी, अमरन हाउस, 1 टॉन्सन मार्ग, कनॉUGHT प्लेस, नई दिल्ली-110001 संपर्क: +91-11-65660066, +91-9999966961	3,000.00
3	ETrack-312, Make - Infosoft	M/s Infosoft Digital Design & Services Pvt. Ltd, 104-106, Sunasia Tower-1, District center, Janakpura, New Delhi-110058 Contact No. +91-11-41588560/616	3,000.00
3	इट्रैक-312, मॉडल - इन्फोसॉफ्ट	मैस इन्फोसॉफ्ट डिजिटल डिजाइन & सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, 104-106, सनसिया टॉवर-1, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, जानकपुरा, नई दिल्ली-110058 संपर्क: +91-11-41588560/616	3,000.00
4	SP-005, Make - Sukhroost Electronics	M/s Sukhroost Electronics Pvt.Ltd, 427, Jheel Khurana Delhi- 110091, Contact: +91-11-22010038, 7532888777, 1800114511	3,000.00
4	एसपी-005, मॉडल - सुखरुस्त इलेक्ट्रॉनिक्स	हैरस सुखरुस्त इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 427, झील खुराना दिल्ली-110091, संपर्क: +91-11-22010038, 7532888777, 1800114511	3,000.00
5	ED03, Make - Diagnosis	M/s Technophile Engineering Pvt. Ltd, 17 - B, Gali No 10, Himraj Enclave, Burari, Delhi - 110084 Contact: +91 - 11 - 65651389, +91 - 8800189137	3,150.00
5	ईडी03, मॉडल - डायग्नोसिस	हैरस टेक्नोफिल इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, 17, बी, गली नंबर 10, हिमराज एन्क्लेव, बुरारी, दिल्ली-110084 संपर्क: +91-11-65651389, +91-8800189137	3,150.00
6	GenProfit 107, Make - GenVision	M/s Genvision Technologies Pvt. Ltd, 4/1, Sector 16, Noida - 201301, Contact: +91-170-4210385	3,350.00
6	जेनप्रॉफिट 107, मॉडल - जेनविजन	हैरस जेनविजन टेक्नोलॉजिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 4/1, सेक्टर 16, नोएडा-201301, संपर्क: +91-170-4210385	3,350.00
7	ATRAKER 1107, Make - ASIM INDUSTRIES	M/s Greatway Lights India Pvt. Ltd, Shop No-7, Plot No-1, Vinohra Puri, Lalaji Nagar-II, New Delhi-110024, Contact: +91 - 11 - 8800098371	3,350.00
7	एट्रैकर 1107, मॉडल - एसआई इंडस्ट्रीज	हैरस ग्रेटवेय लाइट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, 7, प्लॉट नंबर 1, विनोहरा पुरी, लालाजी नगर-2, नई दिल्ली-110024, संपर्क: +91-11-8800098371	3,350.00
8	MVT 100, Make - Shenzhen Meiligao	M/s Magnasoft Consulting India pvt.Ltd,Texas Building, First Floor, Global Village -Technology park Mysasandra, Pattanagere Village, Bangalore - 560 059 Contact: +91-80-43466000, 18001200267	3,500.00
8	एमवीटी 100, मॉडल - शेनझेन मीलिगो	हैरस मैग्नासॉफ्ट कंसल्टिंग इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, टेक्सास बिल्डिंग, फर्स्ट फ्लोर, ग्लोबल विलेज - टेक्नोलॉजी पार्क मयसांद्रा, पट्टानगेरे विलेज, बंगलूर - 560 059 संपर्क: + 81-80-43466000, 18001200267	3,500.00
9	Multitrack, Make - Rosmeria	M/s Rosmeria Engineering Pvt.Ltd, 137, Udaya Vihar Phase 1, Gurgaon, Haryana - 122016, INDIA Contact: +91-124-4698800	3,500.00
9	मल्टिट्रैक, मॉडल - रोसमरिया	हैरस रोसमरिया इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, 137, उदय वीहर फेज 1, गुर्गांव, हरियाणा, 122016, भारत संपर्क: +91-124-4698800	3,500.00
10	WP-20C, Make - Atlanta	M/s Atlanta Systems Pvt. Ltd, M-135, 2nd Floor, Connaught Place, New Delhi - 110001 Contact: +91-11-41517576	3,750.00
10	डब्ल्यूपी-20 सी, मॉडल - अटलान्टा	हैरस अटलान्टा सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, एर-135, 2nd फ्लोर, कनॉUGHT प्लेस, नई दिल्ली-110001 संपर्क: +91-11-41517576	3,750.00
11	Hi-Tec 53, Make - Hi-Tec Point	M/s Hi-Tec Point Technologies Pvt.Ltd, SCO 88-87, Sector-38A, Chandigarh-160034 Contact: +91 - 172 - 4314419, 5016501	3,800.00
11	ही टेक 53, मॉडल - ही टेक पॉइंट	हैरस ही टेक पॉइंट टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड, एससीओ 88-87, सेक्टर-38 ए, चंडीगढ़-160034 संपर्क: +91-172-4314419, 5016501	3,800.00
12	Cornia CTR-101, Make - Pinnacle	M/s Pinnacle Gas Emery Pvt. Ltd, Plot No. 2, Gali No. 14, Village Wazrabad, Delhi- 110084, Contact: +91 - 9643439400	3,800.00
12	कोर्निया सीटीआर-101, मॉडल - पिनाकल	हैरस पिनाकल गैस एमरी प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 2, गली नंबर 14, विलेज वाज़राबाद, दिल्ली-110084, संपर्क: + 91 - 9643439400	3,800.00
13	DANTTECH VTS B101, Make - Dan	M/s Dan Electronic Systems Pvt. Ltd, Plot No. - 54/6A, Pata City-II, Sector - 37, Gurgaon - 122001 Contact: +91 - 124 - 4030458	3,800.00
13	डैन्टटेक वीटीएस बी101, मॉडल - डेन	हैरस डेन इलेक्ट्रॉनिक सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 54-6 ए, पता सिटी-2, सेक्टर-37, गुर्गांव-122001 संपर्क: +91 - 124 - 4030458	3,800.00
14	VTU 6014, Make - Nucleus MicroSystems	M/s Nucleus MicroSystems Pvt. Ltd, 10184, Main Area Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi-110005, Contact: +91 - 11 - 47574757	3,800.00
14	वीटीयू 6014, मॉडल - न्यूक्लियस माइक्रोसिस्टम्स	हैरस न्यूक्लियस माइक्रोसिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 10184, प्रिंसिपल अर्या समाज रोड, कारोल बाग, नई दिल्ली-110005 संपर्क: + 9 1 - 11 - 47574757	3,800.00
15	SADSP FOX-IN, Make - SADSP	M/s Shodha applied DSP Private Limited, C-43, Phase-1 Okhla Industrial Area, New Delhi - 110020 Contact: +91-11-46262200	3,900.00
15	एसडीएस फॉक्स-इन, मॉडल - एसडीएस	हैरस शोधा एप्लाइड डिस्प्राइवेट लिमिटेड, सी-43, फेज-1 अखिला औद्योगिक एरिया, नई दिल्ली-110020 संपर्क: + 91-11-46262200	3,900.00
16	Hover GPS 06, Make - Hover	M/s Cleanfields Kts Pvt. Ltd, E-1 Maharanj Plaza, Hari Nagar Ashram, New Delhi - 110014 Contact: +91-11-22022044, 9312213468	4,500.00
16	होवर जीपीएस 06, मॉडल - होवर	हैरस क्लीनफील्ड्स किटी प्राइवेट लिमिटेड, ई-1 महारानज प्लाजा, हरि नगर आश्रम, नई दिल्ली-110014 संपर्क: +91-11-22022044, 9312213468	4,500.00
17	Pulse Track, Make - Pulsar, Electronics	M/s Pulsar Electronics Pvt. Ltd, D-28/1, Bahadri Sharada Hyvandra Showroom, TTC, MIDC, New Mumbai - 400705 Contact: +91 - 22 - 8511 5071	4,700.00
17	पल्सर ट्रैक, मॉडल - पल्सर इलेक्ट्रॉनिक्स	हैरस पल्सर इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, डी-28/1, बाहादुरी शरदा हाइवेंडुरा शोरोम, टीटीसी, मिडीसी, न्यू मुंबई-400705 संपर्क: + 91-22-85115071	4,700.00
18	Ripo VTS -01, Make - Ripo	M/s Ripo Technologies Ph. Ltd, #321, Vardhman Tower Commercial Complex, Preet Vihar, New Delhi-110092, Contact No. 011-46514254	4,900.00
18	रिपो वीटीएस-01, मॉडल - रिपो	हैरस रिपो टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड, सी # 321, वार्धमन टॉवर कॉमर्शियल कॉम्प्लेक्स, प्रीट वीहर, नई दिल्ली-110092, संपर्क 011-46514254	4,900.00
19	JMGP, Make - Securitas Inc.	M/s Alliantia Systems Pvt. Ltd, M4-135, 2nd Floor, Connaught Place, New Delhi - 110001 Contact: +91 - 11 - 41517576	5,000.00
19	जेएमपी, मॉडल - सेकुरिटीस इंक	हैरस अल्लान्टिया सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, एर-135, 2nd फ्लोर, कनॉUGHT प्लेस, नई दिल्ली-110001 संपर्क: +91-11-41517576	5,000.00
20	EWT-SAS, Make - Enerwayin Technologies	M/s Enerwayin Technologies Pvt. Ltd, 26/3, 38th cross, 18th Main, 4th T-Block, Javanagar, Bangalore - 560041, Ph. No. +91-80-41210011	5,500.00
20	ईएवीटीएसएस, मॉडल - एनरवेयिन टेक्नोलॉजीज	हैरस एनरवेयिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, 26/3, 38 अ क्रॉस, 18 वीं प्रिंसिपल अर्या समाज रोड, बंगलूर - 660041, संपर्क: नंबर + 91-80-41210011	5,500.00
21	TP12000A, Make - Autopoco	M/s Autopoco (I) Pvt. Ltd, 75/1, Agarwal Metro Heights, Netaji Subash Place, Pizam Pura, Delhi - 110034 Contact: +91 - 11 - 47068066	5,500.00
21	टीपी 12000 टी, मॉडल - ऑटोपोको	हैरस ऑटोपोको (आई) प्राइवेट लिमिटेड, 75/1, अग्रवाल मेट्रो हाइट्स, नेताजी सुभाष प्लेस, पियाम पुरा, दिल्ली-110034 संपर्क: +91-11-47068066	5,500.00
22	Map My India VTI12, Make - CE Info Systems	M/s CE Info Systems Pvt. Ltd, 68, Okhla Industrial Estate - 3, New Delhi - 110020 Contact: +91 - 11 - 4600 9900	5,900.00
22	मैप माय इंडिया वीटी12, मॉडल - सी ई इन्फोसिस्टम्स	हैरस सी ई इन्फोसिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 68, अखिला औद्योगिक एरिया-3, नई दिल्ली-110020 संपर्क: + 9 1 - 11 - 4600 9900	5,900.00
23	G71 GPS Tracker, Make - Gogate	M/s Dymakoda Technology Private Limited, Office -Upper GF-6, Building-49, Hasanpur, J P Extension, Delhi 110092 Contact: +91-88009398880	6,000.00
23	जी 71 जीपीएस ट्रैकर, मॉडल - गोघाटे	हैरस डायमकोडा टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड, ऑफिस-अपर ग्राउंड-6, बिल्डिंग-49, हासनपुर, जेपी एक्सटेंशन, दिल्ली 110092 संपर्क: +91-88009398880	6,000.00
24	Cellocaster CR200 B, Make - PointerTelocation	M/s G-TRAC, ITS Consultancy Pvt.Ltd, 408-409, Pearl Best Heights, Tower-1, Netaji Subhash Place, New Delhi - 110034 Contact: +91-11-46254625, 47027848	7,000.00
24	सेलकॉस्टर सीआर 200 बी, मॉडल - पॉइंटरटेलोकेशन	हैरस जी-ट्रैक, आईटीएस कंसल्टेंसी प्राइवेट लिमिटेड, 408-409, प्यारल बेस्ट हाइट्स, टॉवर-1, नेताजी सुभाष प्लेस, नई दिल्ली-110034 संपर्क: + 91-11-46254625, 47027848	7,000.00
25	Sansau-VTS , Make - Sansau Electronics	M/s Sansau Electronics Pvt. Ltd, E-59, Market yard Krishna Panan Mandaj Gulahedi, Pune-411037, Ph. No. + 91 20 24206000	7,000.00
25	संसौ वीटीएस, मॉडल - संसौ इलेक्ट्रॉनिक्स	हैरस संसौ इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-59, मार्केट यार्ड कृष्णा पानान मंडाज गुलाहेडी, पुणे-411037, फोन नंबर: + 91 20 24206000	7,000.00
26	INTELU7, Make - Trak N Tell	M/s Bits N Bytes Soft Private Limited, Plot No. 3036 P LGE, Sector-46, Gurgaon, Haryana-122002, Ph. No. 0124-4236491	8,000.00
26	इन्टेलु 7 मॉडल - ट्रैक एंड टेल	हैरस बिट्स एंड बायट्स सॉफ्ट प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 3036 पी एलजी, सेक्टर 46, गुर्गांव, हरियाणा-122002, संपर्क: 0124-4236491	8,000.00
27	AUTOFRAX-65, Make - AryaOmniTalk	M/s Arya Omnitalk Wireless Solution Pvt. Ltd, 3rd Floor, Linfield Plaza, 66/67, Salunke Vihar Road, Pune - 411040 Contact: +91- 20-26251072, +91- 11 - 49678433	8,650.00
27	ऑटोफ्रैक्स-65, मॉडल - आर्या ओमिंटॉक	हैरस आर्या ओमिंटॉक वायरलेस सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, 3rd फ्लोर, लिंफिल्ड प्लाजा, 66/67, सालुंके वीहर रोड, पुणे - 411040 संपर्क: + 91- 20-26251072, + 91- 11 - 49678433	8,650.00
28	Navr-Track, Make - Accord	M/s Accord Software & Systems Pvt. Ltd, # 72 & 73, 2nd floor, K. R. Colony, Domlur Layout, Bengaluru - 560071, Ph. No. 080-45463304, 080-25350105	10,200.00
28	नैवर् ट्रैक, मॉडल - अकॉर्ड	हैरस अकॉर्ड सॉफ्टवेयर & सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, # 72 और 73, दूसरी मंजिल, के.आर. कॉलोनी, डॉमलूर लॉयट, बेंगलूर - 560071, संपर्क: 0-45463304, 080-25350105	10,200.00
29	FREEE ROBO FR-5, Make - Binary Semantics	M/s Binary Semantics Limited, Plot No. 38, Electronics city, Sector-18, Gurgaon, Haryana-122015 Contact No: +91-124-239 7655	10,600.00
29	फ्रीई रोबो एफआर-5, मॉडल - बायनरी सेमैन्टिक्स	हैरस बायनरी सेमैन्टिक्स लिमिटेड, प्लॉट नंबर 38, इलेक्ट्रॉनिक्स सिटी, सेक्टर-18, गुर्गांव, हरियाणा-122015 संपर्क: + 91-124-239 7655	10,600.00
30	GNX-SP, Make - GenX Mobile	M/s TS Secure Systems Pvt. Ltd, 402, World Trade Center, Babar Road New Delhi - 110001, Contact: 1800-102-8754, +91- 11-23412759	10,500.00
30	जेनएक्स-एस, मॉडल - जेनएक्स मूविल	हैरस टीएस सेक्यूरिटी सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 402, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, बाबर रोड नई दिल्ली-110001, संपर्क: 1800-102-8754, + 91- 11-23412759	10,500.00
31	PROTEC - GT/0900, Make - Greentech	M/s Greentech Fuel Systems Ltd, Rapur Ind. Area, Roorkee, Contact: +91 - 8130510224	10,999.00
31	प्रोटेक - जीटी 0900, मॉडल - ग्रीन्टेक	हैरस ग्रीन्टेक फ्यूल सिस्टम्स लिमिटेड, रापुर इंडस्ट्रियल एरिया, रुड़की, संपर्क: +91 - 8130510224	10,999.00
32	GV320v1.0 Make- QUECLINK	M/s Shigan Telematics Pvt. Ltd, Gali No -4, Plot No.1, Wazirabad Village, Delhi-110084, Contact: +91 - 11 - 29521548, +91 - 9560094251	11,000.00
32	जीवी 320 वी.1.0 मॉडल - क्वेक्लिंक	हैरस शिगन टेलीमैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, गली नंबर -4, प्लॉट नंबर 1, वाज़िराबाद विलेज, दिल्ली-110084 संपर्क: + 9 1 - 11 - 29 521548, + 9 1 - 9560094251	11,000.00

*Any commercial or other arrangements between the VLTD Manufacturer or their authorized dealers and the permit holders shall be as mutually agreed between them. The prices of the registered VLT Device(s) and all other terms and conditions including those related to warranty, AMC, nature and scope of free servicing during warranty period, VLT Device uptime and other performance and service related terms and conditions etc. shall be as mutually agreed by and between the VLTD Manufacturer or their authorized dealers and the permit holders. DMITS / DOT shall have no role, responsibility and liability in relation to the same.